Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 008/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 25 de janeiro de 2022

Reabre e Incorpora Crédito Especial Ao Orçamento do Exercício de 2022, no Valor de R$ 2.218,18 (dois Mil Duzentos
e Dezoito Reais Com Dezoito Centavos) por Superávit Financeiro do Exercício de 2021.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/246/CKKuQf-eSRnyhLL_ssdrVSzGPhvWBOT_.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/246/CKKuQf-eSRnyhLL_ssdrVSzGPhvWBOT_.pdf